規則様式第１０号
令和　　年　　月　　日

鯖江市長　殿

住　所

氏　名

実績報告書

令和　　年　　月　　日付け鯖江市指令防第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度鯖江市住宅および事業所用防犯カメラ設置事業補助金について、下記のとおり実施したので、鯖江市補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業精算書　　規則様式第１１号のとおり

３　収支決算書　　規則様式第１２号のとおり

４　添付書類　　 ⑴ 防犯カメラの購入および設置に係る領収書の写し
　　　　　　　　　　  ⑵ 設置した防犯カメラおよび防犯カメラの作動を明示する表示板の現況写真および見取り図
　　　　　　　　　　　⑶ 設置した防犯カメラにより撮影した画像を印刷したもの

規則様式第１１号

事業精算書

１　　事業の実績
防犯カメラを設置することで住宅の防犯力を向上させ、地域の防犯力を高め、安全安心なまちづくりを推進した。

２　 事業の内容および経費の区分
	事 業 種 目
	金　　額
	事業内容
	摘　　要

	（円）

	防犯カメラ設置

	防犯カメラを設置して家庭の防犯力を高めた。

	計

規則様式第１２号

収支決算書

収入の部

	区　　分
	本年度予算額
	決算額
	比較増減
	摘　　要

	（円）
	（円）
	（円）

	市補助金

	鯖江市住宅および事業所用防犯カメラ設置事業補助金

	自己負担

	合計

支出の部

	区　　分
	本年度予算額
	決算額
	　比較増減
	摘　　要

	（円）
	（円）
	（円）

	備品購入費
（機器代金）

	工事請負費
（設置工事費）

	合計